
 
 

Zarządzenie nr  111/09 
Burmistrza Halinowa 

z dnia 03 sierpnia 2009 roku 
 
 

 
w sprawie:  powołania Zespołu ds. Naboru  na wolne kierownicze  stanowisko urzędnicze: 
                   Kierownika Referatu Ewidencji Ludności i Stanu Cywilnego – Kierownika USC. 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz pkt 6 ust. 6.1 i ust.6.2 Procedury naboru na wolne stanowiska 
urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze, w Urzędzie Miejskim w Halinowie  wprowadzonej 
Zarządzeniem Nr 34/09 Burmistrza Halinowa z dnia 12 marca 2009 r. 
zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
1. Powołuję Zespół ds. Naboru  na kierownicze stanowisko urzędnicze: Kierownik Referatu 
Ewidencji Ludności i Stanu Cywilnego – Kierownika USC w składzie: 

1) Liliana Zientecka              – przewodnicząca 
2) Iwona Jagiełło                        – członek 
3) Przemysław Cylwik   - członek 
4) Danuta Krawczyńska             – sekretarz 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Halinowa. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

 

 

 

Burmistrz  

/-/ Jolanta Damasiewicz 
 

 

 

 

 

 


